
Horaires valables du 01/09/16 au 03/09/17
CARTRANS : 05 45 95 95 99

Horaires valables du 01/09/16 au 03/09/17
CARTRANS : 05 45 95 95 99

24

24

CONFOLENS > ROUMAZIÈRES >
LA ROCHEFOUCAULD > ANGOULÊME

ANGOULÊME > LA ROCHEFOUCAULD >  
ROUMAZIÈRES > CONFOLENS

Confolens (Marché couvert)  -  - 6.45  -  - 12.20  -  - 13.10  - 
Ansac/vienne (École - Abribus RD 952)  -  - 6.50  -  - 12.22  -  - 13.15  - 

Ambérac (Saint-Martin - Abribus RD 313)  -  - 6.58  -  - 12.33  -  - 13.23  - 

Ambernac (La Bellivière - Carrefour RD  -  - 7.00  -  - 12.35  -  - 13.25  - 

Ambernac (Abribus - École RD 170)  -  - 7.02  -  - 12.37  -  - 13.27  - 

Ambernac (L'allemandie)  -  - 7.05  -  - 12.40  -  - 13.30  - 
Saint-Laurent de Ceris (La Prevotie - Carrefour)  -  - 7.09  -  - 12.44  -  - 13.34  - 

Saint-Laurent de Ceris (Mairie - Abribus)  -  - 7.11  -  - 12.46  -  - 13.36  - 

Le Grand Madieu (Mairie - Abribus)  -  - 7.19  -  - 12.49  -  - 13.39  - 

Saint-Claud (Le Maine Pinaud RD 28)  -  - 7.23  -  - 12.53  -  - 13.43  - 

Saint-Claud (Place Marché - Abribus)  -  - 7.27 7.40  -  -  -  - 13.47  - 

Nieuil (Place de la mairie)  -  - 7.31  -  - 13.01  -  - 13.51  - 

Nieuil (Fontafi e - Abribus)  -  - 7.35  -  - 13.05  -  - 13.55  - 

Roumazières (Place du Marché)  -  - 7.40  - 8.13  - -  - 14.00  - 

Suaux (Carrefour RD 60/635)  -  - 7.49  - - 13.10 -  - 14.08  - 

Chasseneuil (LP Collège)  -  - 7.57 7.50 8.27  - - 13.15 C   -  - 

Chasseneuil (Gare SNCF)  -  - 8.02 7.52  - 13.15  - 13.20 14.15  - 

Taponnat (Place de la Mairie)  -  - 8.10 7.59  -  -  - 13.29 14.22  - 

La Rochefoucauld (Place du Dr L'Homme) 7.00 7.00 8.17 8.05  -  - 12.40 13.35 14.28 17.15

La Rochefoucauld (Gendarmerie) 7.05 7.05 8.19 8.07  -  - 12.43 13.38 14.31 17.20

Saint-Projet (Abribus) 7.10 7.10 8.24 8.12  -  - 12.45 13.39 14.35 17.25

Brie (Les Rassats - Abribus) 7.17  - 8.30 8.16  -  - 12.53 13.48 14.42 17.29

Ruelle A 7.25  - 8.38 8.24  -  - 13.00 13.55 14.50 17.33

L'Isle d'Espagnac B 7.28  - 8.42 8.28  -  - 13.04 13.59 14.54 17.37

Angoulême Madeleine  -   - 8.47 8.33  -  - 13.08 14.06 15.01 17.44

Angoulême Lycée Bel Air 7.35 7.40 -  -  -  -  -  - -  - 

Angoulême SNCF (Côté gare)  -  - 8.49 8.35  -  - 13.10 14.08 15.03 17.46

Angoulême Franquin (Montant) 7.40 7.35 8.51 8.37  -  - 13.12 14.10 15.05 17.48
Angoulême Hôtel de ville (Bouillaud)  -  - 8.53 8.39  -  - 13.14 14.13 15.08  - 

PÉRIODES SCOLAIRES LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJVS Me LMMJVS LMMJVS

PÉRIODES PETITES VACANCES LMMJV LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJV LMMJVS

PÉRIODE VACANCES ÉTÉ LMMJV LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJV LMMJVS

Cette ligne ne fonctionne 
pas les jours fériés.!

3 arrêts à Ruelle : Cimetière, 
Fonderie, Passage à niveau  

3 arrêts à L’Isle d’Espagnac :
4 Pavillons, Le Marché, Lunesse 

Mercredi de période scolaire 
uniquement  

B

C

A

Angoulême Hôtel de ville (Av. Gal Leclerc) - 11.30 12.15 12.25 13.15 16.30 17.00 17.00  - 17.55
Angoulême Franquin (Descendant) 7.45 11.32 12.18 12.28 13.18 16.33 17.03 17.03 17.55 17.58

Angoulême SNCF (Côté HLM) 7.51 11.34 12.21 12.30 13.20 16.35 17.05 17.05  - 18.00

Angoulême Lycée Marguerite de Valois  -  -  -  - -  -  -  - 18.00 18.04

Angoulême Madeleine 7.55 11.38 12.25 12.34 13.24 16.39 17.09 17.09  - -

L'Isle d'Espagnac B 7.57 11.40 12.27 12.36 13.28 16.43 17.13 17.13 18.10 18.08

Ruelle A 8.03 11.44 12.31 12.40 13.35 16.50 17.22 17.22 18.16 18.15

Brie (Les Rassats) 8.08 11.53 12.36 12.49 13.45 17.00 17.30 17.33 18.25 18.25

Saint-Projet (Abribus - Chabanne) 8.15 11.58 12.41 12.54 13.52 17.05 17.35 17.38 18.30 18.30

La Rochefoucauld (Gendarmerie) 8.20 12.05 12.47 13.01 13.56 17.11 17.41 17.44 18.40 18.37

La Rochefoucauld (Place du Dr L'Homme) 8.25 12.09 12.49 13.05 14.00 17.15 17.45 17.48 18.45 18.40

Taponnat (Place de la Mairie)  - 12.13 12.53 13.09  -  - 17.50 17.53  - 18.45

Chasseneuil (Gare SNCF)  - 12.20 13.00 13.16  -  - 17.55 18.00  - 18.50

Chasseneuil (LP Collège)  -  -  - 12.45  -  -  -  - 18.10  -  - 

Suaux (Carrefour RD 60/635)  - 12.28  -  - 13.24  -  - 17.59  -  - 18.54

Nieuil (Fontafi e)  - 12.31  - 12.55 13.27  -  - 18.02 18.19  - 18.57

Roumazières (Place du Marché)  - 12.35  - 13.00 13.31  -  - 18.06 18.27  - 19.01

Nieuil (Place de la mairie)  -  -  - 13.07 13.39  -  - 18.14 18.33  - 19.09

Saint-Claud (Place Marché)  -  -  - 13.12 13.42  -  - 18.17 18.38  - 19.12

Saint-Claud (Le Maine Pinaud RD 28)  -  -  - 13.15 13.45  -  - 18.20 18.41  - 19.15

Le Grand Madieu (Mairie)  -  -  - 13.20 13.48  -  - 18.23 18.44  - 19.18

Saint-Laurent de Ceris (Mairie - Abribus)  -  -  - 13.25 13.51  -  - 18.26 18.47  - 19.21

Saint-Laurent de Ceris (La Prevotie - Carrefour)  -  -  - 13.27 13.53  -  - 18.28 18.49  - 19.23

Ambernac (L'allemandie)  -  -  - 13.30  -  -  -  - 18.52  -  - 

Ambernac (Abribus - École RD 170)  -  -  - 13.33 14.00  -  - 18.35 18.55  - 19.30

Ambérac (Saint-Martin - Abribus RD 313)  -  -  - 13.38 14.05  -  - 18.40 19.00  - 19.35

Ansac/vienne (École - Abribus RD 952)  -  -  - 13.45 14.10  -  - 18.50 19.07  - 19.45

Confolens (Marché couvert)  - 13.05  - 13.53 14.15  -  - 18.55 19.15  - 19.50

PÉRIODES SCOLAIRES LMMJV  LMMJV Me Me Me LMMJVS LMMJV LMMJV Sa

PÉRIODES PETITES VACANCES LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJV LMMJV Sa

PÉRIODE VACANCES ÉTÉ LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJV LMMJV Sa

Cette ligne
ne fonctionne 
pas les jours 
fériés.

!

3 arrêts à Ruelle :
Cimetière, Fonderie, 
Passage à niveau
3 arrêts à L’Isle 
d’Espagnac : 4 Pavillons, 
Le Marché, Lunesse 
 

B

A

Flashez ce code
et retrouvez la
liste complète des 
arrêts desservis
par cette ligne.

CARS THORIN-VRIET AUTOCARS
www.thorin-vriet.com

PLUS D’INFOS


